Der Besitz von Dietach wurde nach Zeugenbeweis über die Ausstellung der vorliegenden Urkunde am 12. Juli 1220 durch Herzog Leopold VI. (Edd. in Fichtenau/Zöllner, BUB II [1955], S. 32–33 Nr. 229) bestätigt. Zu letzterer Urkunde siehe auch Zauner, Benediktinerkloster Gleink (1965), S. 111; Maier, Gleink (2000), S. 655, 678. Erneute Bestätigungen erfolgten in einer Fälschung auf den 1. Mai 1233 (Edd. in Fichtenau/Zöllner, BUB II, S. 149–150 Nr. 312) und in einer Fälschung auf den 1. Juni 1238 (Edd. in Fichtenau/Zöllner, BUB II, S. 171–173 Nr. 334).

Ediert nach B.

In nomine sancte et individue trinitatis. Dux Levpoldus Austrie et Styrie cunctis Christi fidelibus. Quoniam adhuc a deo constituti sumus, ut saluti et commoditati subditorum studiose provideamus, eapropter cunctis Christi fidelibus notificamus tam presentibus quam futuris, quod dilectus noster consanguineus dux Styrie Otakerus in extremis positus predia sua ecclesiis dei large tribuit, inter que etiam^{a)} Glvnicensi ecclesie predium unum in Tvdeche, quod Wuffinch possederat, potestativa manu contradidit. Sed omnia sua arbitrio nostro, quia simul ita^{b)} concambieramus, perficienda dimisit. Ipso vero corpore exempto, cum nobis omnia gubernanda provenissent, apud Græce ministe-

rialium nostrorum magnum conventum convocavimus illic de nostris rebus ac provincie salute saniori consilio aliquid tractaturi, quo in loco nos a prudentioribus ydoneo consilio accepto statuimus et fieri decrevimus, ut predia, que ex precepto eiusdem consanguinei nostri distracta fuerant et ecclesiis dei divisa, si officiis et urbibus nostris dampnosa essent et melioribus et utilioribus ex aliis nostris prediis et redditibus solverentur et redderentur, ut etiam nobis aliquid ante dominum fieret exinde anime remedium. Processu itaque temporis in urbem nostram Styêr venientes et causas rerum ibi tractantes maturiori optimatum nostrorum consilio cum fratribus Glvnicensis ecclesie quasi mutando cambivimus et pro predio, quod consanguineus noster eis dederat, ecclesiam Tvdech urbis nostre capellam cum dote altaris omnique pertinencia ac omnibus, que iuris nostri erant, potestativa manu eis tradidimus et per manum ministerialis nostri Ottonis eiusdem loci advocati ipsam delegationem alacriter persolvimus. Pro qua delegatione in presentia nostra a prudentioribus normaliter diffinitum est, ut plebanus Synchronensis, qui ipsam ecclesiam a nobis pridem susceperat, quoad viveret, quiete eam possideret et post eius vite terminum eadem ecclesia cum terminis et appendiciis suis Glvnicensi ecclesie serviendo sine omni contradictione in usum fratrum totaliter proveniret. Et ut hec traditionis nostre auctoritas rata et firma omni evo permaneat, sigilli nostri viva impressio et subscriptorum testimonium perhibeat Wernhardus de Schovberch^{c)}, Hertnidus de Ort, Wulfingus de Chapfenberch, Herrandus de Wildonê, Gvndacharus de Styer, Hertnidus de Ovnsteîn, Rudolfus de Stadeke, Erkengerus de Landese, Otto et Otakerus de Græce, Pillvch de Pernsteîn, Otto de Volchenstorf, Gvndakerus, Dvringus fratres de Styer, Dvringus de Bless, Eberhardus, Rvdolfus fratres de Ternperg^{d)} et alii multi. Acta sunt hec anno domini M^o C^o XCII^o, indictione X^a, data apud Styriam, non. april.